MARCOS ROBERTO MARTINS MAGNESI 1666273844

030.803.229-24

R DAS ACACIAS Nº 458 - MARINGA PR 87.060-140

(44) 999301100 (44) 998161846 (44) 997173729 marcos1599@hotmail.com

MARCOS ROBERTO MARTINS MAGNESI

VOLVO FH12 380 4X2T BRANCA

9BVAN50A45E710308 2005/2005

APB2B05 00851467989 R$ 147.885,00

Cento e quarenta e sete mil e oitocentos e oitenta e cinco reais 516010-3

MARCOS ROBERTO MARTINS MAGNESI

TERCEIRO EIXO

2005/2005

APB2B05 R$ 30.000,00

Trinta mil reais

MARINGA 20 Outubro 2022

Adesão       

R$ 177.885,00 R$ 1.000,56 Dia 30 - (30 Dias)

Plano sem assistên  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)